GRILLE TARIFAIRE 2025

Tous nos tarifs sonten TTC

SALLES

Demi-journée

Journée

Demi-journée

Journée

Demi-journée

Journée

Demi-journée

Journée

Demi-journée

Journée

Demi-journée

Journée

Demi-journée

Journée

Demi-journée

Journée

ENTREPRISE

500€&
750€

450€
650€

375€
520€

375€
520€

270€
375€

270€
375€

1350€
1900€

2700€
3900€

Salle Olivier Laffon* 400€

*Salle offerte en passant par nos solutions de restauration

ASSOCIATION

420€
550€

340€
470€

240€
360€

240€
360€

180€
270€

180€
270€

900€
1400€

1800€
2700€
300€

Mateériel en supplément : vidéoprojecteur (75€), systéme de sonorisation avec 2 micros HF (75€), ordinateur portable (90€)

MISE EN PLACE

Théatre
U

Classe

Théatre
U

Classe

Théatre
U

Classe

Théatre
U

Classe

Théatre
U

Classe

Théatre
U

Classe

Théatre
U

Classe

Théatre
U

Classe

CAPACITE

80
2x20
50

65
30
40

40
20
30

40
20
26

100
40
70

250
150
150

SUPERFICIE

85m2

75m2

50m2

48m2

30m2

25m2

130 + 70m2

280m?2

110m?2



