SALLES  Le Loft	ENTREPRISE	ASSOCIATION	MISE EN PLACE	CAPACITÉ	SUPERFICIE
Demi-journée	590€	420€	Théatre	80	
·			U	2x20	85m2
Journée	750€	550€	Classe	50	
L'atelier					
Demi-journée	450€	340€	Théatre	65	
Journée	650€	470€	U	30	75m2
	0300	1, 00	Classe	40	
L'usine				40	
Demi-journée	375€	240€	Théatre	40	FO 2
Journée	520€	360€	U	20	50m2
			Classe	30	
La fabrique				40	
Demi-journée	375€	240€	Théatre	40	/0.2
Journée	520€	360€	U	20	48m2
La boutique			Classe	26	
Demi-journée	270€	180€	Théatre	30	
Journée	375€	270€	U	16	30m2
	3,30	2700	Classe	18	
Le Labo					
Demi-journée	270€	180€	Théatre	19	
Journée	375€	270€	U	14	25m2
Lallowers			Classe	16	
Le Hangar			Théatre	100	
Demi-journée	1350€	900€	U	40	120 70 2
Journée	1900€	1400€	Classe	70	130 + 70m2
Espace Laffon			Classe	70	
Demi-journée	2700€	1800€	Théatre	250	280m2
Journée	3900€	2700€	U	150	
			Classe	150	110m2
Salle Olivier Laffo	n* 400€	300€			

<sup>\*</sup>Salle offerte en passant par nos solutions de restauration